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T = 2 moteurs avec Herzwage

A. Hauteur accoudoir: 59 cm 
B. Largeur : variable par éléments
C. Hauteur des pieds: 2,5 cm
D. Largeur accoudoir: 22 cm
E. Profondeur siège: 55 cm
F. Hauteur siège: 47 cm
G. Hauteur du dossier: 88 cm
H. Profondeur: 104 cm

(Tolérance sur les dimensions jusqu’à ±3%)

Canapé 3 places Canapé 3 places largeCanapé 2 places Canapé 2,5 places

Fauteuil
Fauteuil S 

1 accoudoir

Fauteuil S 
1 accoudoir

Fauteuil M 
1 accoudoir

Fauteuil M 
1 accoudoir

Fauteuil L
1 accoudoir

Fauteuil L
1 accoudoir

Fauteuil XXL
1 accoudoir

Fauteuil XXL
1 accoudoir

Fauteuil XL
1 accoudoir

Fauteuil XL
1 accoudoir

Fauteuil S  
sans accoudoirs

Fauteuil M  
sans accoudoirs

Fauteuil L  
sans accoudoirs

Fauteuil XL  
sans accoudoirs

Fauteuil XXL  
sans accoudoirs

Relax électrique
Relax électrique S

1 accoudoir
Relax électrique M 

1 accoudoir

Relax électrique M 
1 accoudoir

Relax électrique M 
sans accoudoirs

Relax électrique L 
1 accoudoir

Relax électrique L 
1 accoudoir

Relax électrique L 
sans accoudoirs

Relax électrique XL 
1 accoudoir

Relax électrique XL 
1 accoudoir

Relax électrique XL 
sans accoudoirs

Relax électrique S
1 accoudoir

Relax électrique S
sans accoudoirs

ÉLÉMENTS FIXES AVEC TÊTIÈRE ÉLÉMENTS RELAX AVEC TÊTIÈRE

ÉLÉMENTS

Têtière électrique G+DTêtière manuelle G+D Têtière électriqueTêtière manuelle

20 420

10 410
19 419

14T 414T

11 411

61T 461T

62T 462T

63T 463T

07 407

71T 471T

72T 472T

73T 473T

07B 407B

81T 481T

82T 482T

83T 483T

07XB 407XB

81BT 481BT

82BT 482BT

83BT 483BT

45 445 30 430 30B 430B

64

64

74

74

84

84

92

92

120

96

96

96

96

108

108

172 192 212 228

86

86

86

86

104

104

104

104

104

104

104

106

106

106

106

114

114

114

114

142

142

18 418

17 417

12 412

15 415

08 408

09 409

08B 408B

09B 409B

08XB 408XB

09XB 409XB

ASTERIKS ASTERIKS



CHAISE LONGUE AVEC FONCTIONS

ÉLÉMENTS FIXES AVEC TÊTIÈRE

Têtière électriqueTêtière manuelle

ÉLÉMENTS

ÉLÉMENTS FIXES SANS TÊTIÈRE

57 457 58 458 57E 457E

57XL 457XL 58XL 458XL

58E 458E

51 451 52 452 40 440 43 443

E = s iège extensible électr iquement

545370
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B

C

D
G

E

F

H

(Tolérance sur les dimensions jusqu’à ±3%)

A. Hauteur accoudoir: 59 cm 
B. Largeur : variable par éléments
C. Hauteur des pieds: 2,5 cm
D. Largeur accoudoir: 22 cm
E. Profondeur siège: 55 cm
F. Hauteur siège: 47 cm
G. Hauteur du dossier: 88 cm
H. Profondeur: 104 cm

Elément final arrondi
à droite

Elément final arrondi
à gauche

Table avec tiroir 
hauteur 40cm

Coin Coin arrondiDormeuse à gauche Dormeuse à droite

Chaise longue fixe
 Accoudoir à gauche

Chaise longue XL fixe
 Accoudoir à gauche

Chaise longue électrique
 Accoudoir à gauche

Chaise longue fixe
Accoudoir à droite

Chaise longue XL fixe
Accoudoir à droite

Chaise longue électrique
Accoudoir à droite

ASTERIKS ASTERIKS

Têtière électrique G+DTêtière manuelle G+D

176

106

176

142 142

106

176

106 106

145

104

145 112

112

126

126

136136

13086

44

84 84 84 84

120 120


